01 no valor de R$ 1.000,00, item 02 no valor de R$ 1.200,00, item 03 valor de
R$ 200,00, item 04 valor 100,00, item 05 valor R$ 300,00 e item 06 no valor
200,00. Empresa Gabriel da Silva Pereira LTDA, CNPJ: 20.273.951/0001-41,
situada na Rua Primeiro de Maio, 63 Canguçu/RS – no valor de R$ 3.300,00 (três
mil e trezentos reais), sendo item 01 no valor de R$ 1.500,00, item 02 no valor de
R$ 920,00, item 03 valor de R$ 300,00, item 04 valor 150,00, item 05 valor
R$ 230,00 e item 06 no valor 200,00. Empresa Laizer Correa Eslabao, CNPJ:
20.753.998/0001-02, situada na Rua Joao Batista School, 1258, São Lourenço do
Sul/RS – no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), sendo item 01 no
valor de R$ 1.300,00, item 02 no valor de R$ 1.400,00, item 03 valor de R$ 250,00,
item 04 valor 200,00, item 05 valor R$ 350,00 e item 06 no valor 300,00. Após
demos continuidade ao Processo de Dispensa e publicamos o Aviso de